（様式第１－１号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　整理番号　１４０５１０３４８
一 般 競 争 入 札 参 加 申 請 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　仙　　台　　市　　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　工　事　名　　　　　平成２６年度六郷第二地区及び七郷地区戸建復興公営住宅建設工事
　　仙台市が行う上記工事の請負契約にかかる一般競争入札に参加したいので，下記の書類を添えて申請します。
　　なお，本申請書及び添付書類のすべての記載事項については，事実と相違ないことを誓約いたします。

１　単体企業での入札参加の場合

①　誓約書

２　連合体での入札参加の場合

①　連合体に係る競争入札参加資格審査申請書（様式1‐2号）

②　委任状（連合体の代表者への委任状）（様式1‐3号）

③　戸建復興公営住宅建設工事連合体協定書（様式1‐4号　構成員数＋１部）

④　誓約書（各構成員毎）

　　※本申請書作成担当者（問合せ先）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　電　話
　　注１　申請は，原則として本店の代表者名で行ってください。ただし，競争入札参加申請時（登録時）におい
て，支店長等に，入札・契約等に関する権限を委任している場合は，受任者名で申請してください。
　　注２　連合体での入札参加申請の場合，以下のとおり記入してください。申請人は連合体の代表者となります。

　　例）　申請人住所　　　　　　　連合体の事務所の所在地を記入

　　　　　商号又は名称　　　　　　○○建設・△△建設連合体
　　　　　電話番号　　　　　　　　連合体の代表者の電話番号を記入

　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　代表者　○○建設仙台支店　支店長　△△　△△